
 

令和７年８月２６日  

 

保護者 各位 

  

佐賀県立三養基高等学校 

校 長  牟田  秀哉 

 

第７７回養基祭について（お知らせ） 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では第７７回養基祭を下記のとおり開催予定です。ここ数年の猛暑を受け、今

年度の体育祭に関しましては、実施時間を早め、競技を精選し、終了時間を例年より

も早く設定するなど、熱中症対策を講じてまいります。  

なお、天候などの影響によっては予定が変更になる場合もございます。その際は、

後日スクールニュースで御連絡いたします。御理解と御協力を重ねてお願い申し上げ

ます。  

 

記 

 

１ 文化祭 

９月３日（水）  ８：５０～ 文化祭 1 日目開会式（体育館） 

書道部パフォーマンス・吹奏楽部演奏（体育館） 

１０：３０～ クラス企画・文化部等展示・三高ライブ（体育館） 

１４：２０～ 片付け・2 日目準備 

 

９月４日（木） ８：５０～ 文化祭 2 日目開会式（体育館） 

９：００～ 合唱コンクール（体育館） 

１０：３０～ 文化祭閉会／午後体育祭準備 

 

２ 体育祭 

９月５日（金）  ７：４５～ 開会式 

        １１：３５～ 応援合戦開始 

          １２：４０～ 閉会式 

（荒天時：９月６日（土）に順延予定） 

 

３  その他（お願い） 

① 駐車場については次のとおりです。 

９月３・４日（水・木）文化祭：正門北側駐車場 

 ９月５日（金）    体育祭：野球場 

学校敷地内の駐車場には限りがありますことを御理解いただき、公共交通機関での 

御来校に御協力ください。 

② グラウンド内における個人用テントの設置はお控えください。 

③ 体育祭中及び体育祭終了後の、グラウンド内での保護者による写真撮影は、円滑な運

営への支障となりますので、お控えください。 

④ 御来校の際は、まずは受付をお願いします。 


